

نصب سایبان چتری حیاط

نصب سایبان چتری حیاط ([Install an umbrella canopy](#)) امروزه در محوطه ساختمان های مسکونی و اداری و تجاری جهت جلوگیری از تابش مستقیم نور خورشید ، نفوذ آب بارن و برف ، رطوبت، گرد و غبار انجام می شود.

از مزایای نصب سایبان چتری حیاط می توان به مواردی از جمله محافظت و مراقبت افراد یا وسایل نقلیه در برابر اشعه نور خورشید و ایجاد فضای خنک و دلنشین در روزهای گرم تابستان و صرفه جویی در مصرف انرژی اشاره کرد. در ادامه در این مقاله قصد داریم به بررسی مزایای نصب سایبان چتری حیاط و معرفی انواع سایبان چتری بپردازیم.

سایبان چتری حیاط در ابعاد و اندازه ، طرح و مدل متفاوت طراحی و ساخته می شود. تنوع در طراحی و رنگ سایبان چتری حیاط زیبایی این محصول را چند برابر کرده است. مجموعه ایران سایه با بهره گیری از تکنولوژی روز دنیا و برخورداری از تیم حرفه ای و تخصصی می تواند شما را در زمینه انتخاب و خرید بهترین سایبان ثابت و [سایبان برقی](#) ، نصب سایبان چتری حیاط راهنمایی کند.

برای کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه می توانید با مراجعه به وبسایت ایران سایه با مشاورین و کارشناسان ما در تماس باشید و از راهنمایی این عزیزان بهره مند شوید. هدف مجموعه ایران سایه جلب رضایت مشتریان با ارائه خدمات و محصولات با کیفیت می باشد.

مشخصات سایبان چتری حیاط

سایبان چتری حیاط به دلیل طراحی زیبا و تنوع در طرح و رنگ خود به راحتی با دکوراسیون خارجی ساختمان هماهنگ می شود. طراحی و نصب سایبان چتری حیاط نیاز به تجربه و مهارت بالایی دارد و در مجموعه ایران سایه زیر نظر کارشناس متخصص انجام می شود.

برای طراحی و نصب سایبان چتری حیاط از پوشش هایی استفاده می شود که در برابر تابش نور خورشید و باران بسیار مقاوم بوده و سازه آلومینیومی سایبان در عین سبکی بسیار محکم می باشد. طراحی خاص سایبان چتری حیاط که به صورت پایه کنار و پایه وسط می باشد زیبایی سایبان دوچندان کرده است.

جهت دریافت اطلاعات تکمیلی در این زمینه می توانید با همکاران ما در مجموعه ایران سایه در تماس باشید. مجموعه ایران سایه یکی از شرکت های معتبر در طراحی و ساخت انواع [سایبان اتوماتیک](#) و سایبان ثابت در ایران است.

هزینه نصب سایبان چتری حیاط

محاسبه هزینه نصب سایبان چتری حیاط را کارشناسان با بررسی نوع و کاربرد سایبان و میزان دستمزد نصب سایبان با اعزام افراد در محل و مدت زمان نصب و راه اندازی سایبان انجام می دهند. شرکت طراحی و ساخت سایبان ایران سایه جهت طراحی و نصب سایبان چتری حیاط کمترین هزینه را دریافت می کند.

برای دریافت اطلاعات بیشتر در این زمینه می توانید با مراجعه به وبسایت ایران سایه با همکاران ما در این بخش در ارتباط باشید آن ها شما را راهنمایی خواهند کرد و کلیه هزینه های مربوط به طراحی و نصب **سایبان چتری** را توضیح خواهند داد.

مزایای نصب سایبان چتری حیاط

نصب سایبان چتری حیاط مزایای فراوانی دارد از مهم ترین آن می توان به سایه اندازی و ایجاد فضای صمیمی و دلنشین در فضای باز بیرون ساختمان های مسکونی ، اداری و تجاری و تفریحی جهت نشستن در کنار خانواده و دوستان اشاره کرد.

جلوگیری از تابش مستقیم نور خورشید در روزهای گرم تابستان و جلوگیری از خیس شدن افراد در روزهای سرد و بارانی از دیگر ویژگی های سایبان چتری حیاط محسوب می شود. با نصب سایبان چتری حیاط می توان علاوه بر فضایی برای برگزاری دورهمی های دوستانه و خانوادگی به عنوان سایبان پارکینگ برای پارک وسایل نقلیه در حیاط استفاده کرد.

معرفی انواع سایبان چتری و کاربرد آن ها

همانطور که در بخش قبل اشاره کرده بودیم ، سایبان چتری نصب شده در حیاط به دو صورت سایبان پایه وسط و **سایبان چتری پایه کنار** قابل نصب و اجراست. برای انتخاب این دو مدل بهتر است با کارشناس و مشاور متخصص در این زمینه مشورت داشته باشیم .

سایبان پایه وسط در مقایسه با سایبان پایه کنار امروزه کمتر انتخاب می شود زیرا سایبان پایه کنار فضای بیشتری را دارد و پایه مزاحمتی برای افراد ایجاد نمی کند. از لحاظ قیمت سایبان های چتری به دلیل کارایی یکسان تفاوتی ندارند .

همکاران ما در مجموعه ایران سایه آماده پاسخگویی به تمام سوالات مشتریان در مورد انواع **سایبان برقی فول پاکس** ، سایبان چتری ، سایبان تبلیغاتی و سایبان فروشگاهی و .. می باشند. جهت دریافت اطلاعات بیشتر در این زمینه با مشاورین ما در تماس باشید.

قیمت سایبان چتری نصب شده در محوطه حیاط

عامل موثر بر قیمت طراحی و تولید و نصب سایبان چتری حیاط را می توان به ابعاد و اندازه سایبان، جنس و نوع پوشش سایبان، متریکال به کار رفته در ساخت سازه، نصب موتور الکتریکی یا سیستم هوشمند جهت باز و بسته کردن پوشش سایبان، برند و شرکت تولید کننده سایبان و .. همه از موارد مهم در تعیین قیمت سایبان چتری حیاط محسوب می شوند.

برای اطلاع از لیست قیمت محصولات مجموعه ایران سایه و هزینه نصب و راه اندازی انواع سایبان برقی و سقف برقی می توانید با مراجعه به آدرس وبسایت مجموعه با همکاران ما در بخش فروش در تماس باشید.

انتخاب و خرید سایبان چتری مناسب در حیاط

مشاورین و کارشناسان متخصص در زمینه طراحی و ساخت انواع سایبان برقی و سایبان ثابت در کشور با بررسی شرایط و میزان بودجه مشتری و نیاز و درخواست آن بهترین و با کیفیت ترین انواع سایبان را معرفی و پیشنهاد می دهند.

در مجموعه ایران سایه روش کار به این صورت است که ابتدا مشتری نوع درخواست خود را ثبت و با مشاوره رایگان بهترین و با کیفیت ترین سایبان را انتخاب و خریداری می کند. همکاران ما تمام نکات لازم را در زمان انتخاب و خرید به آن ها می گویند.

نمایندگی فروش سایبان چتری محوطه حیاط

ایران سایه جهت دسترسی راحت مشتریان خود و ارائه محصولات با کیفیت و خدمات برتر به آن ها نمایندگی های رسمی خود را در سراسر کشور ایجاد کرده است. نمایندگی های فروش مجموعه ایران سایه کلیه خدمات مربوط به سایبان را با کیفیت بالا به مشتریان ارائه می دهند. برای دریافت اطلاعات بیشتر می توانید با مراجعه به وبسایت ایران سایه با مشاورین و کارشناسان ما در این زمینه در ارتباط باشید و از راهنمایی آن ها بهره مند شوید.

